
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze sprzedaży bezprzetargowej na podstawie 

Zarządzenia numer 338.2024 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej z dnia 20 września 2024 roku. 

Położenie nieruchomości: Dąbrowa Górnicza, ulica Główna 97. 

Oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów: numer działki 1253/79, obręb 0012, Strzemieszyce 

Małe. 

Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej: KA1D/00020581/7. 

Opis nieruchomości: Działka numer 1253/79 o kształcie zbliżonym do trójkąta, nie posiada bezpośredniego 

dostępu do drogi publicznej. Działka nieuzbrojona, część budynku posadowionego na działce nie jest 

przedmiotem sprzedaży. Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów i budynków nieruchomość stanowi użytek 

oznaczony symbolem B tereny mieszkaniowe. 

Powierzchnia nieruchomości: 5 m2
 

Powierzchnia budynków /użytk./: nie dotyczy 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: Zgodnie z obowiązującym planem 

miejscowym przyjętym Uchwałą numer XLII/795/05 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 31 maja 

2005 roku w sprawie: „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowy Górniczej 

dla terenów położonych w rejonie Strzemieszyc Małych i Kazdębia”, nieruchomość znajduje się na obszarze 

oznaczonym symbolem 9ZLp - zalesienia. 

Termin zagospodarowania: nie dotyczy 

Forma zbycia: sprzedaż bezprzetargowa 

Cena sprzedaży gruntu: 600,00 złotych 

Podatek VAT 23%: należny VAT 

Wysokość opłat i stawek: nie dotyczy 

Termin zapłaty: do dnia zawarcia umowy sprzedaży 

Zasady aktualizacji opłat: nie dotyczy 

Termin do złożenia wniosku – oświadczenia przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

/artykuł 34 ustęp 1 punkt 1, 2 i ustęp 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami/: 6 tygodni, licząc od dnia 

wywieszenia wykazu nieruchomości, to jest od dnia 8 listopada 2024 roku. W razie uchybienia powyższego 

terminu pierwszeństwo wygasa. 

 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni to jest od dnia 8 listopada 2024 roku do dnia 20 grudnia 2024 

roku na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie Górniczej a także zamieszcza się go na stronach 

internetowych Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej: www.dg.pl oraz www.bip.dg.pl.  

Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

http://www.dg.pl/
http://www.bip.dg.pl/

